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◎国家公務員の給与削減措置状況
・一般職 (単位：％）
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・特別職 (単位：％）
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常勤監査

国家公務員：行政職俸給表(1)適用者

期末・勤勉に
対する削減率

-9.77

-9.77

-9.77

-9.77

-9.77

-9.77

-9.77

-9.77

俸給月額に
対する削減率

-4.77

-4.77

-9.77

-9.77

俸給月額・期末手当に
対する削減率

-30

-20

-10

-9.77

-9.77

-9.77

-9.77

-7.77

-7.77

-7.77

-7.77

尼崎市：行政職給料表適用者

給料月額に
対する削減率

期末・勤勉に
対する削減率

0 -18

0 -19

-1 -20

-2 -20

-3 -20

-4 -21

-6 -21

-8 -25

給料月額に
対する削減率

期末手当に
対する削減率

-25 -55

-7 -32

-20 -50

-10 -35


